PO
CÂ

,DER TEGISLATIVO
MARA MUNICIPA.L DE

CÂHARÂ HuxIcIPÂL DE AoUIRA:Z

a§,t
hdkrEü

p^LÁooHUttcrtÀLr. captÍaL

PORTARIA Ne 3101014/2025, de 31 de janeiro de 2025.

o PRESIIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AqUlRAz, no uso das suas atribuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ne 1.773, de 09 de dezembro de 2o24 e

alterações posteriores.

RESOIVE:

Art. 1e - EXONERAR o (a) Sr. (a) ATESSANDRO MOURA DE ALMEIDA, do cargo de

provimento em comissão de ASSISTENTE DE GESTÃO DAS-S, pertencente à estrutura

organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, com a lotação no (a) DIRETORIA

GERAL.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PAúqO MUNICIPAL 1ê CAPITAI, 31 de janeíro de 2025.

Presídente mara Municipal de Aquiraz

PAúcto rÃuilrcrPAL ía cAPlrAL
Av. Santôs Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Cearà GNPJ: O0- í 33. 1 85/0001'02

CEP: 6.1.700-000 | Tel.: (85) 3361.2748